
 

IRO.271.59.2023                                    Jabłonna-Majątek, dnia 13.12.2023r.  

 

      Wykonawcy biorący 

                               udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, wariant I pn. „Budowa zaplecza kontenerowego boiska sportowego” 

 

 

Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań 

dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę systemu dachu z płytą warstwową na 

system równoważny producenta. Płyta warstwowa z rdzeniem PIR 40 mm, pianka 

PUR 150 mm (ze szkieletem stalowym), blacha niskoprofilowa T4. Proponowana 

zmiana zapewnia takie same warunki, a pianka rozprowadzana natryskowo 
zapewnia dużą szczelność, ale wykonywana jest we własnym zakresie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji. 

 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dach jednospadowy 1%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji. 

 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie orynnowania na zewnątrz 

kontenera? Powyższe rozwiązanie zapewnia wygodniejszą eksploatację, naprawę 
czy czyszczenie oraz pozwala na uniknięcie mostków termicznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji. 

 

4. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie podłogi producenta: wykładzina 
PCV, płyta OSB, wełna mineralna 140 mm, blacha trapezowa. 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji. 

 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie koloru ścian zewnętrznych, ramy, 

słupów, dachu, stolarki okiennej i drzwiowej (drzwi zewnętrzne) na RAL 7016, a 

ścian wewnętrznych i drzwi wewnętrznych na RAL 9010 lub kolor zbliżony do 

bieli? W udostępnionej dokumentacji wskazano „Projektowana kolorystykę 

przedstawiono na wizualizacji w projekcie budowlanym” ale nie udostępniono 
tego projektu w dokumentacji przetargowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki w sposób opisany w zapytaniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż całość dokumentacji projektowej została 

załączona na stronie internetowej prowadzonego zamówienia publicznego tj. 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-83fe7e8a-9049-11ee-

b55a-a22b2d7f700e poprzez odesłanie do linku na BIP Zamawiającego, gdzie znajdują się 

wszystkie pliki dotyczące przetargu i a link został zamieszczony na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dnia 1 grudnia 

2023r.. Taki sposób publikacji jest zdeterminowany przez ograniczenie wielkości plików 
jakie mogą zostać załączone na stronę ezamowienia.gov.pl  

 

6. Czy Zamawiający może udostępnić wszystkie niezbędne formularze? Obecnie 

załączony jest jedynie spakowany plik – brakuje m.in. formularza oferty, SWZ… 

Odpowiedź: 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż całość dokumentacji, w tym SWZ wraz z 

wszystkimi wymaganymi załącznikami, została załączona na stronie internetowej 

prowadzonego zamówienia publicznego tj. https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/search/list/ocds-148610-83fe7e8a-9049-11ee-b55a-a22b2d7f700e poprzez 

odesłanie do linku na BIP Zamawiającego, gdzie znajdują się wszystkie pliki dotyczące 

przetargu i udostępniona dnia 1 grudnia 2023r.. Taki sposób publikacji jest 

zdeterminowany przez ograniczenie wielkości plików jakie mogą zostać załączone na 

stronę ezamowienia.gov.pl  

Wskazuję bezpośredni link do strony BIP Zamawiającego: 

https://ugjablonna.bip.lubelskie.pl/index.php?id=84&p1=szczegoly&p2=90024  

 

 

 
Wprowadzone wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ. Powyższa 

zmiana treści SWZ jest wiążąca dla Wykonawców oraz nie powoduje zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 
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